
Productspecificatie 

Pagina 1 van 2 

Artikelnummer 700002
Naam 
 

Cheesecake New York Style 

Ingrediëntendeclaratie 

22% roomkaas, suiker, tarwebloem, water, eieren, 7,3% magere kwark, plantaardige olie 
(raapzaad), boter, plantaardig vet (palm), gecondenseerde melk, gemodificeerd aardappel 

zetmeel, glucosestroop, magere melkpoeder, invertsuikerstroop, zout, dextrose, volle 
melkpoeder, emulgator: E322 (soja lecithine), E471; geleermiddel: E440; kleurstof: E160a; 

stabiliseermiddel: E407, E410, E412; voedingszuur: E330. 

Allergenen informatie 
Wordt geproduceerd in een bedrijf waar noten verwerkt worden. 

GMO informatie 

Volgens ons beschikbare informatie, worden er geen ingrediënten in dit product verwerkt, die 
geproduceerd zijn met en/of afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen.  

Een aanvullende etikettering is dan ook volgens de EU-richtlijnen no, 1829/2003 en 
1830/2003 niet noodzakelijk. 

Voedingswaarde (berekende waarden) 

Per 100 g 
Energie 1364 kJ / 326 kcal 

Vetten  19 g 
Waarvan verzadigd 3,7 g 

Koolhydraten 33,9 g  

Waarvan suikers 22,2 g  
Eiwitten  5 g 

Zout 0,07 g  

*GDA = van de Dagelijkse Voedingsrichtlijn op basis van 2000 kcal per dag.

Microbiologische specificatie 
Maximaal kve/gram: 

Aeroob kiemgetal  1.000.000 
Enterobacteriaceae  1.000 

Houdbaarheid en opslagcondities 

Diepvries product. 
Tenminste houdbaar tot 12 maanden na productiedatum bij –18°C of kouder. 

Na ontdooien tussen 0°C en 7°C bewaren en binnen twee dagen consumeren. Tijdens 

gekoelde opslag kunnen fysische veranderingen optreden in het product.  
Het product na ontdooien niet opnieuw invriezen. 
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Service 

Vermeld bij communicatie over de geleverde producten de houdbaarheidsdatum en lotcode 

welke vermeldt staan op de verpakking. 

Met deze specificatie vervallen alle voorgaande specificaties. 

Ondertekening 

Sanne Swarts 

QA Officer 




